
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE

DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O. RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI

N. 64 DEL 07/02/2017 PROT. 1416/17

OGGETTO AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE
SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO DI N. 1 OPERATORE SOCIO SANITARIO

Il responsabile del procedimento: Dott.ssa Di Meo Bruna Cristina

Si attesta che la copia del presente atto viene pubblicata mediante affissione all'Albo
dell'Azienda, ove rimarrà per giorni 15 interi e consecutivi.

Dal 08/02/2017 Al 22/02/2017

                                      IL RESPONSABILE  U.O. Affari Generali e Legali 
                                                                     Dott.ssa Marianna Bonfanti



IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'U.O. RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI 

Nell' esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 8 del 21 
gennaio 2016; 

richiamata la detenninazione dirigenziale n. 22 del 17/01/2017 con la quale è stato disposto di 
pubblicare un avviso, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo detenninato di n. 1 operatore 
socio sanitario Cat. B Livello Economico Bs, della durata di un anno, con possibilità di 
risoluzione anticipata se entro la scadenza tale posto sarà coperto a tempo indetenninato; 

dato atto che, considerati l'elevato numero delle domande pervenute e la necessità di svolgere il 
colloquio in tempi brevi, i candidati vengono ammessi alla selezione indipendentemente dalla 
verifica del possesso dei requisiti specifici di ammissione richiesti dal bando, fenno restando che il 
possesso dei medesimi verrà verificato in sede di assunzione; 

preso atto che entro la scadenza del tennine dell'avviso (30/01/2017) hanno presentato domanda: 
- i candidati di cui all'allegato A, parte integrante del presente atto, risultati in possesso dei 

requisiti previsti dal bando e pertanto ammissibili; 
i sottolencati candidati non ammissibili per le motivazioni elencate a fianco di ognuno: 

• 	 ASTA MANUEL: la domanda di partecipazione non è stata redatta con le modalità 
richieste dal bando di selezione pena la non ammissione (registrazione e iscrizione 
on-line della domanda, sottoscrizione e invio); 

• 	 IACONA DOMENICO: non ha utilizzato la PEC personale per l'invio telematico 
della domanda, modalità richiesta dal bando pena la non ammissione; 

• 	 PADUREANU BEATRICE CATALINA: la domanda di partecipazione non è stata 
redatta con le modalità richieste dal bando di selezione pena la non ammissione 
(registrazione e iscrizione on-line della domanda, sottoscrizione e invio); 

• 	 PEDRETTI GIOVANNA: la domanda di partecipazione non è stata redatta con le 
modalità richieste dal bando di selezione pena la non ammissione (registrazione e 
iscrizione on-line della domanda, sottoscrizione e invio); 

ritenuto pertanto di disporre: 
1. 	 l'ammissione dei candidati di cui all'allegato A; 
2. 	 la non ammissione dei candidati ASTA MANUEL, IACONA DOMENICO, PADUREANU 

BEATRICE CATALINA, PEDRETTI GIOVANNA, per le motivazioni sopra svolte; 

ritenuto di nominare la commissione giudicatrice preposta alla valutazione dei titoli e del colloquio 
nella seguente composizione: 

, 

PRESIDENTE MIRIAM MARIANI 
posizione ICollaboratore professionale sanitario - infenniere - titolare di 

organizzativa responsabile aziendale area critica 
COMPONENTE GIORDANA GENNARI 

Operatore socio sanitario ! 

. COMPONENTE ANDREA RIZZI 
Operatore socio sanitario 

SEGRETARIA ANTONELLA CONSALVO 
Assistente amministrativo dell'unità operativa nsorse umane e relazioni 
sindacali J 

I 



tenuto conto dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento che attesta la regolarità 
tecnica e la legittimità della determinazione 

DISPONE 

1. 	 di ammettere alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo 
determinato di n. l operatore socio sanitario - Cat. B Livello Economico Bs i candidati di cui 
all'allegato A, parte integrante del presente atto, in possesso dei requisiti previsti dal bando; 

2. 	 di non ammettere alla selezione i candidati ASTA MANUEL, IACONA DOMENICO, 
PADUREANU BEATRICE CATALINA, PEDRETTI GIOVANNA, per le motivazioni 
indicate in premessa; 

3. 	 di nominare la commissione giudicatrice nella composizione indicata in narrativa; 

4. 	 di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 17 comma 6 
della L.R. n. 33/2009 e s.m.i. 

IL DIRIGENTE ONSABILE 
U.O. RISORSE UMANE -" ::::po,..... AZH~NE SINDACALI 

- dott.ssa Maria 



Sistema Socio Sanitario 

~RegioneK.III Lombardia 


ASST Cremona 


ALLEGATO A 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

Candidato 
1 ) AGATE ANTONINO 

2 ) ANDRUSCEAC TATIANA 

3 ) BABEI ELENA 

4 ) BALAUCA MARIANA 

5 ) BELlOTII DEENIRA 

6 ) BERTONI SIMONA 

7 ) BIHUN IRYNA 

8 ) BOUALAM ASMAA 

9 ) BREGALANTI DANIELA 


10 ) BRUGNINI ELISA 
11 ) CANTU' FABIO 
12 )CARMINATI EMMA ANNA 
13 )CARRERAADDOLORATA 
14 ) CASELLA ANGELA 
15 )CATINElLl ROBERTA 
16 ) CENTENARI PIERLUIGI 
17 ) COCCHETII VIRGINIA MARIA 
18 ) COLICINO PASQUALE 
19 ) DA1DONE VITO 
20 ) DALLATANA DANIELA 
21 ) DE MARCO REBITSKI VASILI 
22 ) DE PALMA ROSSANA 
23 ) DE SALVO ANTONIETIA 
24 ) DEL VILLANO ROSA 
25 ) DI GIORGI MARIA ANGELA 
26 ) DI LEONARDO ARIANNA 
27 ) DI MEO GIUSEPPINA 
28 ) DOSSENA CHIARA 
29 ) FALLETIA VINCENZO 
30 ) FELEA NICULINA 
31 ) FIAMENI MANUEl 
32 ) GEBBIA GIACOMO 
33 ) GERACE GIOVANNA 
34 ) GOGU NICOLETA IULIANA 
35 ) GRASSI AMBROGINA 
36 ) HAMPAU GIANINA 
37 ) HIDALGO CARDENAS PILAR 
38 ) KACOKAJ ARJETA 
39 ) KORRESHI ORNELA 
40 ) LAPO LASCANO GLADYS MARIA 

Nato a 
GARBAGNATE MILANESE 
BRATUlENI 
SLOBOZIA 
IASI, ROMANIA 
SONCINO 
CREMONA 
UCRAINA 
BENSLIMANE (MAROCCO) 
CREMONA 
CREMONA 
CREMONA 
BERGAMO 
GINOSA 
MILAZZO 
MONTICELLI D'ONGINA 
CASTELLEONE 
VEROLANUOVA 
EBOLI 
ALCAMO 
COLLECCHIO 
OMSK (RUSSIA) 
POTENZA 
CHIAROMONTE 
SVIZZERA 
MAZARA DEL VALLO 
PARTINICQ 
SAN DONATO MILANESE 
CREMA 
CALTANISSETIA 
ROMANIA 
CREMONA 
ALCAMO 
CROTONE 
ROMANIA 
CREMONA 
ONESTI ROMANIA 
PERU 
ALBANIA 
ALBANIA 
BABAHOYO 

il 
23/04/1993 

06/07/1985 

06/07/1976 

25/05/1988 
10/05/1967 
23/09/1971 

20/0311963 
11/05/1979 

26/09/1981 
22/04/1992 

09/07/1970 

04/01/1975 

09/0411970 
26/09/1981 

08108/1967 

17/11/1963 
16110/1962 

2810811974 

29/06/1990 
13/09/1966 
18/1211987 

19/07/1996 

07/02/1960 
17/1111965 
06110/1970 
07/03/1981 
12/11/1970 
31/07/1982 
08/10/1986 
23/10/1970 
21106/1996 
05/1011967 

07/04/1981 
29/07/1990 
20/01/1967 
31/05/1982 
20/08/1984 
02/07/1990 
06/04/1984 
21/1111966 

Pag.1 



Sistema Socio Sanitario 

1'11KIII Regione
Lombardia 

ASST Cremona 

41 ) LEDESMA ANAI.IA 

42 ) LlA SAVERIA 

43 ) LONGOBARDI MARIA RITA 

44 ) LUBRANO LAVADERA RICCARDO 

45 ) MAGGIO MARILENA 

46 ) MALiNVERNO GIULIANO 
47 ) MALiZIOLA IVANO 

48 ) MATEI NADEJDA 

49 ) MATEO ENCARNACION YNES 

50 ) NEGRI UMBERTO 

51 ) NICOLAESCU VERONICA 
52 ) PALUMBO ANGELO 

53 ) PAZIENZA ANNA PIA 

54 ) PETRARIU MIHAELA 

55 ) RAGUSA ANGELO 
56 ) RE DAVIDE IVAN 

57 ) RIVETTI MANUEL 

58 ) ROGATYNSKA GALYNA 

59 ) ROSSI MAURA 
60 ) RUGGERI CRISTINA 

61 ) SALVIOLI CLAUDIA 

62 ) SARACINO ALMA 

63 ) SARTORI ANTONIO 
64 ) SCANSANTE ALFONSO 

65 ) SCHIZZI RAFFAELLA 

66 ) SPOLDI GIULIANA 

67 ) SURRENTI MARIANGELA 

68 ) TINININI GIANMARIA 

69 ) TORRI FIORELLA 

70 ) TUNNO ELISABETTA 

71 ) TUNNO GIOVANNA 

72 ) TUNNO MAURIZIO 

73 ) VALENZUELA MORAN LEONOR 
MARIA 

74 )VALENZUELA PATRICIA 

75 ) VEZZOSI ERSILIA 

76 ) VICIDOMINI MIRCO 

77 ) VICINI ROSETTA 

78 ) VITORIANU MARINA GEORGIANA 

79 ) ZAFFANELLA SONIA 

80 ) ZILIOLI DIEGO 

BURZACOBUENOS AIRES 
LAMEZIA TERME 

SAN CATALDO 

S. PIETROBURGO(RUSSIA) 

MARSALA 

CREMONA 
FERENTINO 

MOLDAVIA 

SANTO DOMINGO 

CREMONA 

CRAIOVA-ROMANIA 
SAN SEVERO 

SAN GIOVANNI ROTONDO 

IASI, ROMANIA 

AGRIGENTO 

ALCAMO 

BRESCIA 

UCRAINA 

VIADANA 
CREMONA 

BOZZOLO 

MELFI 
LODI 

NIZZA 01 SICILIA 

CREMONA 

VAINAO CREMASCO 
LICATA 

CASALMAGGIORE 

MANERBIO 

LICATA 

LICATA 

RAVANUSA 

PERU 

PERU' 

CASALMAGGIORE 

NOCERA INFERIORE 

CASALMAGGIORE 

GALATI 

CASALMAGGIORE 

CREMONA 

31/12/1964 
09/07/1975 

28/05/1993 

24/03/1995 

02/09/1972 

24/07/1976 

08/05/1984 

07/03/1977 

20/02/1963 
11/12/1982 

31/08/1981 

01/12/1988 

24/05/1965 

08/08/1983 
13/11/1984 

01/01/1970 

22/09/1973 

07/04/1970 

26/07/1979 

10/07/1966 

15/05/1982 

23/05/1987 

12/11/1984 

31/1011960 
08/0311965 
29/10/1966 

16/02/1983 

01/01/1971 

26/09/1976 

26/10/1986 

19/09/1989 

01/01/1975 
17110/1975 

18/12/1972 

05/04/1987 

20/10/1986 

20101/1965 
20/06/1979 
09/07/1988 

11/07/1984 

Pag.2 


